СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЕРМОШИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2022 г.                            № 9

с. Ермошиха

Об утверждении дополнительного Соглашения

№ 1 о внесении изменений в Соглашение № 5

о передаче осуществления части полномочий

муниципального образования Локтевский район

Алтайского края муниципальному образованию

Ермошихинский сельсовет Локтевского района

Алтайского края от 22 ноября 2017 года

    В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в  Российской

Федерации», от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет депутатов

Золотухинского сельсловета Локтевского района Алтайского края, решил:

1. Утвердить дополнительное Соглашение № 1 о внесении изменений в

Соглашение № 5 о передаче осуществления части полномочий

муниципального образования Локтевский район  Алтайского края

муниципальному образованию Ермошихинский сельсовет Локтевского

района  Алтайского края от 22 ноября 2017 года (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального

образования Локтевского района Алтайского края.

3. Контроль, за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по финансам, налоговой и кредитной политике.

Глава администрации                                                          М.В. Кулак

Председатель Совета депутатов             Л.А. Быстрянцева